CÔNG TY CỎ PHẦN
GIÁM ĐỊNH WORLDCONTROL

SỐ: 19/NQ-WSC-ĐHĐCĐ-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 04 năm 2020

QUYÉTNGHỊ

V/V phê duyệt kế hoạch tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 (Lần 3)
của Công ty Cổ phần Giám định Worldcontrol

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
CÓ PHẦN GIÁM ĐỊNH WORLDCONTROL

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội
chủ nghĩa Việt Nam thông qua;
Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Giám định Worldcontrol
được Đại hội đồng Cổ đông thông qua ngày 09/07/2018;
Biên bản thẩm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2020 (Lần 2) của Công ty Cổ phần Giám định Worldcontrol ngày 20/04/2020;
Biên bản họp số 18/BBH-WSC-HĐQT-2020 ngày 20/04/2020.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 (Lần 3) của Công ty Cổ
phần Giám định Worldcontrol:

Thời gian tố chức Đại hội lần 3: Vào 9h30 Thứ sáu ngày 24/04/2020

Địa điểm : 45 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình Thạnh, ТР.HCМ

Chương trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 (Lần 3)

Thành phần tham dự : tất cả cổ đông đang nắm giữ cổ phần của Công ty theo danh
sách cổ đông chốt ngày 31/03/2020.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên HĐQT, Ban giám đốc, Trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan của
Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- KSV (để biết);
- Lưu VT, HĐQT.

WORIQCONTROL

LƯU THỊ LAN